SI MEC ACERO,S.A DE C. V. SCNO013
CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 18/10/14 17:37:56
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE /
S
PEDIDO: 017044 / CONTRA 19536 REMISION: 0071789-1 (/'
PRODUCTO: CANAL 4" 5.4LB/FT 101.6MM GRADO DE ACERO  A36/A3650/A529G50
CANTIDAD EMBARCADA  13.720 TONS /
ESPECIFICACION PRODUCTO: EMBARQUE:  TRANSPORTES RUIZ
PESO TEORICO PRODUCTO: 8.036 KGS/MT LONGITUD (Mts) 6.10 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

309410 .0090  .0430 .0210  .1800  .3200  .01%0 .250 .0%0  .150 .003  .950  .003

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

LIMITE ESFUERZO DUREZA
COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO  SUPERFICIAL
(LB/IN2) (LB/IN2) (%)
309410 55,470 77,465 28
ANALISIS METALOGRAFICO:
COLADA ESTRUCTURA INCLUSIONES TAMANO DE GRANO  DESCARBURIZACION

309410

ATADOS DE LA COLADA

COLADA

309410 DOJO1518  DOJ01519 DOJ01520 DOJ01521 DOJ01523 DOJ01524 DOJ01525




